Application
 • 소형 NETWORK 구성용
 • PATCH PANEL, FDF, 소형네트워크장비
 • For Compact Network composition
 • Patch panel, FDF, Compact network devices
Standard
  • 표준 규격 : EIA-310D / IEC-60297 / DIN 41494
  • 보호 등급 : IP 20

   ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr
 - 1 - 최종수정날짜  2012. 10. 01 / 작성자  우선영
Order Information  기본구성 주문코드
편의성
Convenience
WALL MOUNT  앙카POINT
구분 NO 품목명 규격 Q'ty 품목코드
기본구성 내
변경가능품목
(수량의 변경 또는
대체품목과
상호교체)
1 ST GLASS DOOR ASS'Y 강화유리 5T /시 건 장치 1 5ST1050002
2 ST REAR PANEL ASSY Steel / Slide latch 1 5ST1050001
3 MULTI CONCENT 220Vx15A / 6Way 1 CM MC 046-1
대체품목
1-1 STEEL DOOR ASS'Y Steel  / 시건장치 1 5ST-DO0501
1-2 STEEL DOOR ASS'Y Steel / 2중 시건장치 1 5ST-DO0502
2-1 REAR DOOR ASS'Y Steel  / 시건장치 1 5ST-DO0503
추가품목
4 FAN 220V / ∮80 / 1Fan 1 5SC07M0000042
5 WALL MOUNT BRK KIT Aluminium Frame / Anchor Set 1 2ST-BK01
DATA SHEET NO> 016. SIMPLE TOWER 통합배선> 데이터통신
   ⓒ 2011 DEFOG,Ltd. All rights reserved.   www.defog.co.kr
 - 2 - 최종수정날짜  2011. 07. 01 / 작성자  우선영
 Configuration 대체품목 : 기본구성과 상호교체가 가능한 품목  추가품목 : 필요시 추가 가능한 품목 및 전용악세사리
기본구성 내 수량의 변경이나 품목의 대체, 필요에 의한 추가품목이 있을시에는 아래 표 참고
VELCRO BRAND TIE KIT
 ENTRY PANEL-1901(A)
 BLANK PANEL-1901(B)
 BLANK PANEL-1902(B)
BOLT M6 X 10 BUS BAR ASS′Y-19″
BUS BAR(B)-19 KIT
Common Accessories  사용가능한 공용 악세사리